

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 021

Entidad u Organización de la Entidad : DIRECCIÓN NACIONAL DE INTELIGENCIA
Nro de Identificación : 1032

N°	Fecha de solicitud	N° Solicitud Modificación	Área usuaria	Clasificador de Gasto	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	30-Nov	19	SSGG	2.3.24.51	607500070281	Mantenimiento correctivo de vehículos livianos	Servicio	5,180.00	-	-	-	-	1	5,180.00
2	30-Nov	19	SSGG	2.6.32.999	672215660010	Bomba sumergible de 1 hp	Unidad	4,055.70	-	-	-	-	1	4,055.70
3	30-Nov	19	SSGG	2.6.32.999	672235280001	Electrobomba	Unidad	1,331.04	-	-	-	-	1	1,331.04
4	30-Nov	19	SSGG	2.3.17.11	791900010013	Almohada antialérgica fibra poliéster	Unidad	40.00	-	-	-	-	6	240.00
5	30-Nov	19	SSGG	2.3.12.12	798100080006	Edredon 1 1/2 plaza	Unidad	130.00	-	-	-	-	6	780.00
6	30-Nov	19	SSGG	2.3.12.12	642900023070	Cortina de tela tipo screen enrollable 1.30 m x 1.40 m	Unidad	145.00	-	-	-	-	1	145.00
7	30-Nov	19	SSGG	2.3.12.12	642900023076	Cortina de tela tipo screen enrollable 1.20 m x 1.20 m	Unidad	115.00	-	-	-	-	1	115.00
8	30-Nov	19	SSGG	2.3.12.12	642900023696	Cortina de tela tipo screen enrollable 1.90 m x 2.20 m	Unidad	330.00	-	-	-	-	2	660.00
9	30-Nov	19	SSGG	2.3.12.12	642900024883	Cortina de tela tipo screen enrollable 1.20 m x 1.40 m	Unidad	135.00	-	-	-	-	2	270.00
10	30-Nov	19	SSGG	2.3.12.12	642900024887	Cortina de tela tipo screen enrollable 1.30 m x 1.45 m	Unidad	149.00	-	-	-	-	3	447.00
11	30-Nov	19	SSGG	2.3.12.12	642900027273	Cortina de tela tipo screen enrollable 1.10 m x 1.20 m	Unidad	107.00	-	-	-	-	1	107.00
12	30-Nov	19	SSGG	2.3.12.12	642900027275	Cortina de tela tipo screen enrollable 1.30 m x 1.70 m	Unidad	180.00	-	-	-	-	1	180.00
13	30-Nov	19	SSGG	2.3.12.12	642900027276	Cortina de tela tipo screen enrollable 1.45 m x 1.50 m	Unidad	170.00	-	-	-	-	1	170.00
14	30-Nov	3	BBPP	2.3.1115.15	207200020185	Triplay (Tablero contrachapado) de fenólico 18mmX 1.22m X	Unidad	256.38	-	-	-	-	30	7,691.36
15	30-Nov	4	CYF	2.6.32.12	746406260666	Armario archivador de melamina 35 cm x 1.35 m x 2.40 m	Unidad	1,220.00	-	-	-	-	1	1,220.00
16	30-Nov	4	CYF	2.6.32.12	746406260667	Armario archivador de melamina 35 cm x 1.20 m x 2.40 m	Unidad	1,100.00	-	-	-	-	1	1,100.00
17	30-Nov	4	CYF	2.6.32.12	746406260668	Armario archivador de melamina 35 cm x 1.58 m x 2.40 m	Unidad	1,440.00	-	-	-	-	1	1,440.00
18	30-Nov	4	CYF	2.6.32.12	746406260669	Armario archivador de melamina 35 cm x 2.40 m x 3.43 m	Unidad	2,890.00	-	-	-	-	1	2,890.00
19	30-Nov	4	CYF	2.6.32.12	746406260670	Armario archivador de melamina 35 cm x 1.45 m x 2.40 m	Unidad	1,340.00	-	-	-	-	1	1,340.00
20	30-Nov	4	CYF	2.6.32.12	746406260671	Armario archivador de melamina 35 cm x 2.40 m x 6.60 m	Unidad	5,700.00	-	-	-	-	1	5,700.00
21	30-Nov	4	CYF	2.6.32.12	746406260672	Armario archivador de melamina 35 cm x 1.65 m x 2.10 m	Unidad	1,330.00	-	-	-	-	1	1,330.00
22	30-Nov	7	RRHH	2.6.32.91	112227470001	Deshumecedor	Unidad	599.00	-	-	-	-	1	599.00
23	30-Nov	7	RRHH	2.6.32.11	742205850010	Calculadora electronica con wincha	Unidad	174.00	-	-	-	-	2	348.00
24	30-Nov	7	RRHH	2.6.32.91	112287620002	Ventilador electrico para techo de 5 velocidades	Unidad	162.00	-	-	-	-	5	810.00
25	30-Nov	12	GTSFP	2.3.24.21	600100090031	Mantenimiento correctivo de puertas levadizas	Servicio	1,416.00	-	-	-	-	1	1,416.00
26	30-Nov	2	OAJ	2.3.12.12	642900023541	Cortina de tela tipo screen enrollable 1.20 m x 1.50 m	Unidad	140.00	-	-	-	-	3	420.00
27	30-Nov	2	OAJ	2.3.12.12	642900025068	Cortina de tela black out enrollable 1.20 m x 1.50 m	Unidad	150.00	-	-	-	-	3	450.00
28	30-Nov	2	OAJ	2.3.12.12	642900027268	Cortina de tela tipo screen enrollable 1.90 m x 1.95 m	Unidad	288.00	-	-	-	-	2	576.00
29	30-Nov	2	OAJ	2.3.12.12	642900027269	Cortina de tela black out enrollable 1.90 m x 1.95 m	Unidad	295.00	-	-	-	-	2	590.00
30	30-Nov	14	DI	2.3.111.15	207200020212	Triplay (Tablero contrachapado) de lupuna 18mm X 4 ft X 8 ft	Unidad	238.63	-	-	-	-	1	238.63
Total General S/.										-	-	-	-	41,839.73

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

FIRMADO
Jefe de Logística
Dirección Nacional de Inteligencia

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

FIRMADO
Jefe de Administración
Dirección Nacional de Inteligencia
Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad